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Bazuar né nenin 5 paragrafin (6) dhe nenin 7 té l.lg]lt pér Agjenmﬁé'eﬁhe bimeve té Navigacionit Ajror dhe Ligjit
Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, Drejtori i ASHNA-sé nxjerr kété:

VENDIM
- Pér zévendésimin e anétarit t& Komisionit pér Ankesa

1. Ndryshohet pérbérja e Komisionit pér Ankesa né Agjenciné e Shérbimeve t& Navigacionit Ajror-ASHNA, pér
shqyrtimin dhe trajtimin e ankesave té pranuara né ASHNA me numér protokolli 0704 dhe 0705 té datés

16.12.2024;
2. Anétari i Komisionit pér Ankesa z. Hysen Ngucati, zévendésohet me zyrtaren znj. Mihrije Grajqevci;

3. Komisioni i Ankesave, ka pérbérjen dhe funksionet si né vijim:
e |lir Dukolli, Zévendésues i Menaxherit pér Trajnim dhe Zhvillim - kryesues;
o Mihrije Grajgevci, Zévendésuese e Divizionit pér Siguri dhe Shéndet né Puné - anétare;

e  Burim Durmishaj, Kontrollor i Trafikut Ajror - anétar.

4. Ky zévendésim vlen vetém pér shqyrtimin dhe trajtimin e ankesave té pranuara me numér protokolli t&
lartcekur;

5. Ky vendim, hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Ky vendim &shté marré duke u bazuar né faktin se anétari aktual i Komisionit t& Ankesave z. Hysen Ngucati
gjendet né konflikt interesi pér shqyrtim té kétyre rasteve, pasi qé njékohésisht &shté né listén e ankuesve sé
bashku me 32 zyrtaré tjeré té DTEK dhe DCSS-sé. 27 sBLKA Ko

éam-ir LLACAKUS

( ot v
cejtor i ASHNA 58

lu dérgohet:
e Anétaréve té Komisionit;

e Departamentit té Burimeve Njerézore;

e Zyrés sé Arkivit,



